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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 여성·가족이 행복한 사회 추진 (단위:천원)
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여성아동과 87,191,019 85,732,404 1,458,615

국 40,122,533 41,001,482 △878,949

균 1,408,428 120,320 1,288,108

기 3,996,789 3,619,377 377,412

특 500,000 0 500,000

시 24,080,054 23,989,895 90,159

구 17,083,215 17,001,330 81,885

여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원) 29,138,509 29,630,916 △492,407

국 13,935,793 15,156,994 △1,221,201

균 1,250,501 26,800 1,223,701

기 2,258,178 2,664,206 △406,028

시 8,388,006 8,480,936 △92,930

구 3,306,031 3,301,980 4,051

여성·가족이 행복한 사회 추진 8,825,092 9,327,627 △502,535

국 3,349,132 3,346,632 2,500

기 2,149,678 2,555,706 △406,028

시 2,183,550 2,282,557 △99,007

구 1,142,732 1,142,732 0

여성친화도시 조성 7,800 2,800 5,000

국 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

구 2,800 2,800 0

201 일반운영비 2,300 1,900 400

국 200 0 200

시 200 0 200

구 1,900 1,900 0

01 사무관리비 1,400 1,000 400

국 200 0 200

시 200 0 200

구 1,000 1,000 0

▣ 간주1차 400 0 400

국 200 0 200

시 200 0 200

○안심홈세트 홍보물(현수막
등) 제작 400 0 400

국 200 0 200

시 200 0 200

301 일반보전금 5,500 900 4,600

국 2,300 0 2,300

시 2,300 0 2,300

구 900 900 0

400,000원

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,600 0 4,600

국 2,300 0 2,300
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01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 시 2,300 0 2,300

▣ 간주1차 4,600 0 4,600

국 2,300 0 2,300

시 2,300 0 2,300

○1인가구 안심홈세트(3종) 지
원 사업 4,600 0 4,600

국 2,300 0 2,300

시 2,300 0 2,300

재가 한부모가족 지원 2,564,840 3,072,375 △507,535

기 2,051,872 2,457,900 △406,028

시 512,968 614,475 △101,507

301 일반보전금 2,564,840 3,072,375 △507,535

기 2,051,872 2,457,900 △406,028

시 512,968 614,475 △101,507

230,000원*20가구

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,564,840 3,072,375 △507,535

기 2,051,872 2,457,900 △406,028

시 512,968 614,475 △101,507

▣ 간주1차 △507,535 0 △507,535

기 △406,028 0 △406,028

시 △101,507 0 △101,507

○한부모가족 자녀양육비 등
지원사업 2,564,840 3,072,375 △507,535

기 2,051,872 2,457,900 △406,028

시 512,968 614,475 △101,507

아동복지 증진 16,434,262 16,424,134 10,128

국 9,622,320 10,846,021 △1,223,701

균 1,223,701 0 1,223,701

시 3,543,812 3,537,735 6,077

구 2,044,429 2,040,378 4,051

아동급식 지원 1,561,125 1,550,997 10,128

시 1,078,733 1,072,656 6,077

구 482,392 478,341 4,051

301 일반보전금 1,561,125 1,550,997 10,128

시 1,078,733 1,072,656 6,077

구 482,392 478,341 4,051

경정 2,564,840,000원

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,561,125 1,550,997 10,128

시 1,078,733 1,072,656 6,077

구 482,392 478,341 4,051

▣ 간주2차 10,128 0 10,128

시 6,077 0 6,077

구 4,051 0 4,051

○평일방학중 급식
1,205,980 1,195,852 10,128경정 1,205,980,000원
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시 723,588 717,511 6,077

구 482,392 478,341 4,051

지역아동센터 운영비 지원 282,144 282,144 0

국 0 141,072 △141,072

균 141,072 0 141,072

시 70,536 70,536 0

구 70,536 70,536 0

307 민간이전 282,144 282,144 0

국 0 141,072 △141,072

균 141,072 0 141,072

시 70,536 70,536 0

구 70,536 70,536 0

10 사회복지시설법정운영비보조 282,144 282,144 0

국 0 141,072 △141,072

균 141,072 0 141,072

시 70,536 70,536 0

구 70,536 70,536 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △141,072 0 △141,072

균 141,072 0 141,072

시 0 0 0

구 0 0 0

○지역아동센터 기본운영비
지원 271,344 271,344 0

국 0 135,672 △135,672

균 135,672 0 135,672

시 67,836 67,836 0

구 67,836 67,836 0

○지역아동센터 추가운영비
지원(다센터 운영 법인)

10,800 10,800 0

국 0 5,400 △5,400

균 5,400 0 5,400

시 2,700 2,700 0

구 2,700 2,700 0

지역아동센터 인건비 지원 1,296,144 1,296,144 0

국 0 648,072 △648,072

균 648,072 0 648,072

시 324,036 324,036 0

구 324,036 324,036 0

307 민간이전 1,296,144 1,296,144 0

국 0 648,072 △648,072

균 648,072 0 648,072

경정 271,344,000원

경정 10,800,000원
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307 민간이전 시 324,036 324,036 0

구 324,036 324,036 0

11 사회복지사업보조 1,296,144 1,296,144 0

국 0 648,072 △648,072

균 648,072 0 648,072

시 324,036 324,036 0

구 324,036 324,036 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △648,072 0 △648,072

균 648,072 0 648,072

시 0 0 0

구 0 0 0

○지역아동센터 인건비 지원
1,296,144 1,296,144 0

국 0 648,072 △648,072

균 648,072 0 648,072

시 324,036 324,036 0

구 324,036 324,036 0

특수목적형 지역아동센터 지원 60,532 60,532 0

국 0 30,266 △30,266

균 30,266 0 30,266

시 15,133 15,133 0

구 15,133 15,133 0

307 민간이전 60,532 60,532 0

국 0 30,266 △30,266

균 30,266 0 30,266

시 15,133 15,133 0

구 15,133 15,133 0

경정 1,296,144,000원

10 사회복지시설법정운영비보조 60,532 60,532 0

국 0 30,266 △30,266

균 30,266 0 30,266

시 15,133 15,133 0

구 15,133 15,133 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △30,266 0 △30,266

균 30,266 0 30,266

시 0 0 0

구 0 0 0

○특수목적형 지역아동센터
추가 지원 60,532 60,532 0

국 0 30,266 △30,266

균 30,266 0 30,266

시 15,133 15,133 0

경정 60,532,000원
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구 15,133 15,133 0

토요운영 지역아동센터 지원 18,148 18,148 0

국 0 9,074 △9,074

균 9,074 0 9,074

시 4,537 4,537 0

구 4,537 4,537 0

307 민간이전 18,148 18,148 0

국 0 9,074 △9,074

균 9,074 0 9,074

시 4,537 4,537 0

구 4,537 4,537 0

10 사회복지시설법정운영비보조 18,148 18,148 0

국 0 9,074 △9,074

균 9,074 0 9,074

시 4,537 4,537 0

구 4,537 4,537 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △9,074 0 △9,074

균 9,074 0 9,074

시 0 0 0

구 0 0 0

○토요운영 지역아동센터 추
가 지원 18,148 18,148 0

국 0 9,074 △9,074

균 9,074 0 9,074

시 4,537 4,537 0

구 4,537 4,537 0

지역아동센터 환경개선비 15,000 15,000 0

국 0 7,500 △7,500

균 7,500 0 7,500

시 3,750 3,750 0

구 3,750 3,750 0

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

국 0 7,500 △7,500

균 7,500 0 7,500

시 3,750 3,750 0

구 3,750 3,750 0

경정 18,148,000원

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 15,000 0

국 0 7,500 △7,500

균 7,500 0 7,500

시 3,750 3,750 0

구 3,750 3,750 0
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▣ 간주3차 0 0 0

국 △7,500 0 △7,500

균 7,500 0 7,500

시 0 0 0

구 0 0 0

○지역아동센터 환경개선 지
원 15,000 15,000 0

국 0 7,500 △7,500

균 7,500 0 7,500

시 3,750 3,750 0

구 3,750 3,750 0

아동복지교사 파견지원 242,888 242,888 0

국 0 115,149 △115,149

균 115,149 0 115,149

시 57,575 57,575 0

구 70,164 70,164 0

101 인건비 242,888 242,888 0

국 0 115,149 △115,149

균 115,149 0 115,149

시 57,575 57,575 0

구 70,164 70,164 0

경정 15,000,000원

04 기간제근로자등보수 242,888 242,888 0

국 0 115,149 △115,149

균 115,149 0 115,149

시 57,575 57,575 0

구 70,164 70,164 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △115,149 0 △115,149

균 115,149 0 115,149

시 0 0 0

구 0 0 0

○아동복지교사파견지원(13명)
230,298 230,298 0

국 0 115,149 △115,149

균 115,149 0 115,149

시 57,575 57,575 0

구 57,574 57,574 0

다함께 돌봄 사업 인건비 285,936 285,936 0

국 0 142,968 △142,968

균 142,968 0 142,968

시 71,484 71,484 0

구 71,484 71,484 0

307 민간이전 285,936 285,936 0

경정 230,298,000원
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307 민간이전 국 0 142,968 △142,968

균 142,968 0 142,968

시 71,484 71,484 0

구 71,484 71,484 0

05 민간위탁금 285,936 285,936 0

국 0 142,968 △142,968

균 142,968 0 142,968

시 71,484 71,484 0

구 71,484 71,484 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △142,968 0 △142,968

균 142,968 0 142,968

시 0 0 0

구 0 0 0

○다함께 돌봄센터 인건비
285,936 285,936 0

국 0 142,968 △142,968

균 142,968 0 142,968

시 71,484 71,484 0

구 71,484 71,484 0

다함께 돌봄센터 지원 49,200 49,200 0

국 0 24,600 △24,600

균 24,600 0 24,600

시 12,300 12,300 0

구 12,300 12,300 0

307 민간이전 49,200 49,200 0

국 0 24,600 △24,600

균 24,600 0 24,600

시 12,300 12,300 0

구 12,300 12,300 0

경정 285,936,000원

05 민간위탁금 49,200 49,200 0

국 0 24,600 △24,600

균 24,600 0 24,600

시 12,300 12,300 0

구 12,300 12,300 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △24,600 0 △24,600

균 24,600 0 24,600

시 0 0 0

구 0 0 0

○다함께 돌봄센터 운영비 지
원 49,200 49,200 0

국 0 24,600 △24,600

경정 49,200,000원
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균 24,600 0 24,600

시 12,300 12,300 0

구 12,300 12,300 0

다함께 돌봄센터 설치(용호2동 복합화) 70,000 70,000 0

국 0 50,000 △50,000

균 50,000 0 50,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △30,000 0 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 0 0 0

구 0 0 0

○시설비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

405 자산취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

경정 50,000,000원

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

▣ 간주3차 0 0 0

국 △20,000 0 △20,000

균 20,000 0 20,000

○기자재비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

다함께 돌봄센터 설치(용당동 복합화) 70,000 70,000 0

국 0 50,000 △50,000

경정 20,000,000원
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균 50,000 0 50,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △30,000 0 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 0 0 0

구 0 0 0

○시설비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

405 자산취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

경정 50,000,000원

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

▣ 간주3차 0 0 0

국 △20,000 0 △20,000

균 20,000 0 20,000

○기자재비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

지역아동센터 냉난방비 추가 지원 10,000 10,000 0

국 0 5,000 △5,000

균 5,000 0 5,000

시 2,500 2,500 0

구 2,500 2,500 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

국 0 5,000 △5,000

경정 20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 아동복지 증진 (단위:천원)
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307 민간이전 균 5,000 0 5,000

시 2,500 2,500 0

구 2,500 2,500 0

10 사회복지시설법정운영비보조 10,000 10,000 0

국 0 5,000 △5,000

균 5,000 0 5,000

시 2,500 2,500 0

구 2,500 2,500 0

▣ 간주2차 0 0 0

국 △5,000 0 △5,000

균 5,000 0 5,000

시 0 0 0

구 0 0 0

○지역아동센터 냉난방비 추
가 지원 10,000 10,000 0

국 0 5,000 △5,000

균 5,000 0 5,000

시 2,500 2,500 0

구 2,500 2,500 0

보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 55,230,310 53,279,288 1,951,022

국 26,186,740 25,830,081 356,659

균 50,000 0 50,000

기 1,738,611 955,171 783,440

특 500,000 0 500,000

시 15,673,155 15,490,066 183,089

구 11,081,804 11,003,970 77,834

한차원 높은 보육서비스 제공 47,843,310 46,392,288 1,451,022

국 26,186,740 25,780,081 406,659

기 1,738,611 955,171 783,440

시 15,663,155 15,480,066 183,089

구 4,254,804 4,176,970 77,834

보육시설 운영지원 1,904,907 1,903,427 1,480

시 1,507,743 1,506,263 1,480

구 397,164 397,164 0

307 민간이전 1,904,907 1,903,427 1,480

시 1,507,743 1,506,263 1,480

구 397,164 397,164 0

경정 10,000,000원

11 사회복지사업보조 813,880 812,400 1,480

시 813,880 812,400 1,480

▣ 간주2차 1,480 0 1,480

시 1,480 0 1,480

○장애영유아어린이집 보육교
사 특수근무수당 58,100 60,000 △1,900경정 58,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)
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시 58,100 60,000 △1,900

○장애영유아어린이집 치료사
근무환경개선비 8,180 4,800 3,380

시 8,180 4,800 3,380

보육교직원 인건비 지원 6,947,480 6,404,077 543,403

국 4,168,488 3,842,447 326,041

시 1,945,294 1,793,141 152,153

구 833,698 768,489 65,209

307 민간이전 6,947,480 6,404,077 543,403

국 4,168,488 3,842,447 326,041

시 1,945,294 1,793,141 152,153

구 833,698 768,489 65,209

경정 8,180,000원

10 사회복지시설법정운영비보조 6,947,480 6,404,077 543,403

국 4,168,488 3,842,447 326,041

시 1,945,294 1,793,141 152,153

구 833,698 768,489 65,209

▣ 간주1차 543,403 0 543,403

국 326,041 0 326,041

시 152,153 0 152,153

구 65,209 0 65,209

○보육교직원 인건비 지원
6,947,480 6,404,077 543,403

국 4,168,488 3,842,447 326,041

시 1,945,294 1,793,141 152,153

구 833,698 768,489 65,209

보육교직원 처우개선 지원(담임교사지원비) 1,592,415 1,480,353 112,062

국 955,449 888,212 67,237

시 445,876 414,499 31,377

구 191,090 177,642 13,448

307 민간이전 1,592,415 1,480,353 112,062

국 955,449 888,212 67,237

시 445,876 414,499 31,377

구 191,090 177,642 13,448

경정 6,947,480,000원

10 사회복지시설법정운영비보조 1,592,415 1,480,353 112,062

국 955,449 888,212 67,237

시 445,876 414,499 31,377

구 191,090 177,642 13,448

▣ 간주1차 112,062 0 112,062

국 67,237 0 67,237

시 31,377 0 31,377

구 13,448 0 13,448



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)
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○담임교사(연장보육 전담수
당 포함) 및 교사겸직원장 지원

1,592,415 1,480,353 112,062

국 955,449 888,212 67,237

시 445,876 414,499 31,377

구 191,090 177,642 13,448

보육교직원 처우개선 지원(보조교사 인건비) 2,735,332 2,771,362 △36,030

국 1,641,199 1,662,818 △21,619

시 765,893 775,981 △10,088

구 328,240 332,563 △4,323

307 민간이전 2,735,332 2,771,362 △36,030

국 1,641,199 1,662,818 △21,619

시 765,893 775,981 △10,088

구 328,240 332,563 △4,323

경정 1,592,415,000원

10 사회복지시설법정운영비보조 2,735,332 2,771,362 △36,030

국 1,641,199 1,662,818 △21,619

시 765,893 775,981 △10,088

구 328,240 332,563 △4,323

▣ 간주1차 △36,030 0 △36,030

국 △21,619 0 △21,619

시 △10,088 0 △10,088

구 △4,323 0 △4,323

○보조·연장전담교사 인건비
2,735,332 2,771,362 △36,030

국 1,641,199 1,662,818 △21,619

시 765,893 775,981 △10,088

구 328,240 332,563 △4,323

어린이집 기능보강(2023년 그린리모델링) 783,440 0 783,440

기 783,440 0 783,440

401 시설비및부대비 783,440 0 783,440

기 783,440 0 783,440

경정 2,735,332,000원

01 시설비 783,440 0 783,440

기 783,440 0 783,440

▣ 간주3차 783,440 0 783,440

기 783,440 0 783,440

○2023년 그린리모델링사업
783,440 0 783,440

기 783,440 0 783,440

부모급여(영아수당) 지원 8,066,162 8,019,495 46,667

국 6,049,621 6,014,621 35,000

시 1,411,579 1,403,412 8,167

구 604,962 601,462 3,500

301 일반보전금 8,066,162 8,019,495 46,667

783,440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)
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301 일반보전금 국 6,049,621 6,014,621 35,000

시 1,411,579 1,403,412 8,167

구 604,962 601,462 3,500

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 8,066,162 8,019,495 46,667

국 6,049,621 6,014,621 35,000

시 1,411,579 1,403,412 8,167

구 604,962 601,462 3,500

▣ 간주1차 46,667 0 46,667

국 35,000 0 35,000

시 8,167 0 8,167

구 3,500 0 3,500

○부모급여(영아수당) 지원
8,066,162 8,019,495 46,667

국 6,049,621 6,014,621 35,000

시 1,411,579 1,403,412 8,167

구 604,962 601,462 3,500

생활SOC복합화(꿈나무지원 복합센터) 7,387,000 6,887,000 500,000

국 0 50,000 △50,000

균 50,000 0 50,000

특 500,000 0 500,000

시 10,000 10,000 0

구 6,827,000 6,827,000 0

다함께돌봄센터(꿈나무지원 복합센터) 70,000 70,000 0

국 0 50,000 △50,000

균 50,000 0 50,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

경정 8,066,162,000원

01 시설비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △30,000 0 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 0 0 0

구 0 0 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 생활SOC복합화(꿈나무지원 복합센터) (단위:천원)
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○설치비 50,000 50,000 0

국 0 30,000 △30,000

균 30,000 0 30,000

시 10,000 10,000 0

구 10,000 10,000 0

405 자산취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

경정 50,000,000원

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

▣ 간주3차 0 0 0

국 △20,000 0 △20,000

균 20,000 0 20,000

○기자재비 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

균 20,000 0 20,000

육아종합지원센터(꿈나무지원 복합센터) 4,529,500 4,029,500 500,000

특 500,000 0 500,000

구 4,029,500 4,029,500 0

401 시설비및부대비 4,529,500 4,029,500 500,000

특 500,000 0 500,000

구 4,029,500 4,029,500 0

경정 20,000,000원

01 시설비 3,319,500 2,819,500 500,000

특 500,000 0 500,000

구 2,819,500 2,819,500 0

▣ 간주3차 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

구 0 0 0

○공사비 3,319,500 2,819,500 500,000

특 500,000 0 500,000

구 2,819,500 2,819,500 0

행정운영경비(여성아동과)(기타/기타) 248,631 248,631 0

국 0 14,407 △14,407

균 107,927 93,520 14,407

시 18,893 18,893 0

구 121,811 121,811 0

인력운영비(여성아동과) 197,797 197,797 0

국 0 14,407 △14,407

균 107,927 93,520 14,407

시 18,893 18,893 0

구 70,977 70,977 0

경정 3,319,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 행정운영경비(여성아동과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(여성아동과) (단위:천원)
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인력운영비(아동복지교사) 47,542 47,542 0

국 0 14,407 △14,407

균 14,407 0 14,407

시 7,203 7,203 0

구 25,932 25,932 0

101 인건비 41,618 41,618 0

국 0 13,071 △13,071

균 13,071 0 13,071

시 6,536 6,536 0

구 22,011 22,011 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 41,618 41,618 0

국 0 13,071 △13,071

균 13,071 0 13,071

시 6,536 6,536 0

구 22,011 22,011 0

▣ 간주3차 0 0 0

국 △13,071 0 △13,071

균 13,071 0 13,071

시 0 0 0

구 0 0 0

○아동복지교사(공무직) 인건
비 41,618 41,618 0

- 기본급 24,132 24,132 0

국 0 12,066 △12,066

균 12,066 0 12,066

시 6,033 6,033 0

구 6,033 6,033 0

- 퇴직적립금 2,011 2,011 0

국 0 1,005 △1,005

균 1,005 0 1,005

시 503 503 0

구 503 503 0

304 연금부담금등 4,658 4,658 0

국 0 1,336 △1,336

균 1,336 0 1,336

시 667 667 0

구 2,655 2,655 0

경정 24,132,000원

경정 2,011,000원

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,658 4,658 0

국 0 1,336 △1,336

균 1,336 0 1,336

시 667 667 0

구 2,655 2,655 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 행정운영경비(여성아동과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(여성아동과) (단위:천원)

▣ 간주3차 0 0 0

국 △1,336 0 △1,336

균 1,336 0 1,336

시 0 0 0

구 0 0 0

○아동복지교사(공무직) 4대
보험료 2,671 2,671 0

국 0 1,336 △1,336

균 1,336 0 1,336

시 667 667 0

구 668 668 0
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경정 2,671,000원


